第三条 执行技术标准

序号 标准名称 标准代号 标准等级

1 公路技术状况评定标准 JTG 5210-2018 国家标准

2 公路技术状况评定规程 DGTJ08-2095-2012 地方标准

3 农村公路技术状况评定标准 JTG 5211-2024 国家标准

上海市道路和桥梁设施检测与评价工作

实施细则（2024 年修订版）

沪道运科[2024]80号 地方标准

第四条 提交工作成果

按照甲方的相关要求提供检测数据及结果分析。

第五条 检测费用、服务期限和清算方式

1、本项目总费用为 8692336 元（大写：捌佰陆拾玖万贰仟叁佰叁拾陆元整）。

2、服务期限：起始时间以合同签订之日起为准，截止时间为 2026年 11月

15日。

3、清算方式：

3.1 本项目总价包干，以上费用已包含招标文件规定的全部服务内容及要求

以及完成所有服务内容的一切费用，甲方不再另行支付其他费用。

3.2 甲方有权进行工作量和频次调整。变更的合同工作量需通过业务科室及

职能科室以签证单形式共同确认。超出合同规定工作内容的子项需通过业务科室

及职能科室以工作联系单形式共同确认。

第六条 付款方式:本项目合同金额采用分期付款方式，在甲方和乙方签订服务